平成 16 年 11 月公布電波利用ホームページ版

免 許

無線局    申請書

再 免 許

平成○○年○○月○○日

北陸総合通信局長 殿

申 請 者   〒９２０－８７９５

住 所  石川県金沢市広坂２－２－６０

氏 名  総務 太郎  印

代表者氏名

を 開 設 し た い の で 、 電 波 法 第 ６ 条

下記の無線局                         の規定により別紙の書類を添えて申請します。

の再免許を受けたいので、無線局免許手続規則第 16 条

記

① 無線局の種別及び局数 ② 識別信号 ③ 免許の番号 ④ 免許の年月日 ⑤ 備考

ＭＳＳ  １局 ほくりく３せい

申請に関する連絡責任者

住所 〒123-4567 ○○市○○町 1-2-3

所属 株式会社○○ 営業○○部

氏名 △△ △△

電話番号 （０７６）１２３－４５６７

電子メールアドレス abc-def＠soumu.go.jp

収入印紙ちよう付欄

捨印

○法人・団体の場合の記載例

氏   名  株式会社○○

代表者氏名  代表取締役社長

 ○○ ○○

丸印

○船舶名をひらがなで記載

記載不要

法人が申請する場合のみ記載（個人での申請では不要です）

同じ印

○ヨット、レジャー船、遊漁船等の特定船舶

局の申請手数料

１０Ｗまで： ７，１００円

５０Ｗ以下：１０，０００円

○総トン数５００トン未満の漁船の特定船

舶局の申請手数料

１０Ｗまで：４，６００円

５０Ｗ以下：６，７００円

上記金額分の「収入印紙」を、消印せずに

しっかりと貼り付けてください。

【記載例・注意点】

○「総務大臣」を所轄の総合通信

局長名に変更